

Årsredovisning

för

Melimeli AB

559021-7278

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amelia Stjernberg Widell, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Melimeli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel under varumärket Melimeli som fokuserar på att utveckla samt sälja möbler och accessoarer, såsom soffor, puffar, sänggavlar, bord, sänglinnen etc, av hög kvalitet.

Alla möbler är av egen design och tillverkas i Europa. Genom försäljning direkt till slutkund kan bolaget erbjuda en attraktiv prissättning utan att kompromissa med kvalitet eller design.

Bolaget driver även ett showroom i London och en butik i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 028	35 944	40 363	19 872
Resultat efter finansiella poster	-1 529	1 303	7 013	441
Soliditet (%)	46,2	49,4	43,0	21,0

Svagare konsumentmarknad ledde till att bolagets omsättningen blev lägre än förväntat. Bolaget har fortsatt sin långsiktiga satsning på produktutveckling och utökning av sortimentet med nya produktkategorier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 276 117	756 206	6 082 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 700 000		-1 700 000
Balanseras i ny räkning		756 206	-756 206	0
Årets resultat			663	663
Belopp vid årets utgång	50 000	4 332 323	663	4 382 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 332 323
årets vinst	663
	4 332 986
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 332 986
	4 332 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	28 027 621	35 944 473
Övriga rörelseintäkter		14 115	82 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 041 736	36 026 508
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 102 863	-20 449 933
Övriga externa kostnader		-8 861 572	-11 321 349
Personalkostnader	3	-3 381 686	-2 740 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 068	-173 068
Övriga rörelsekostnader		-47 826	-20 495
Summa rörelsekostnader		-29 567 015	-34 705 346
Rörelseresultat		-1 525 279	1 321 162
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		16 334	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 184	-18 352
Summa finansiella poster		-3 850	-18 238
Resultat efter finansiella poster		-1 529 129	1 302 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 558 148	-320 000
Förändring av överavskrivningar		0	-30 003
Summa bokslutsdispositioner		1 558 148	-350 003
Resultat före skatt		29 019	952 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 356	-196 715
Årets resultat		663	756 206

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

100 523

135 783

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

970 043

1 107 851

Summa materiella anläggningstillgångar

1 070 566

1 243 634

Summa anläggningstillgångar

1 070 566

1 243 634

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 245 542

5 943 844

Summa varulager

5 245 542

5 943 844

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

127 782

254 493

Övriga fordringar

1 973 864

1 304 505

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

610 472

1 991 776

Summa kortfristiga fordringar

2 712 118

3 550 774

Kassa och bank

Kassa och bank

2 426 800

5 893 748

Summa kassa och bank

2 426 800

5 893 748

Summa omsättningstillgångar

10 384 460

15 388 366

SUMMA TILLGÅNGAR

11 455 026

16 632 000

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 332 323

5 276 117

Årets resultat

663

756 206

Summa fritt eget kapital

4 332 986

6 032 323

Summa eget kapital

4 382 986

6 082 323

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 109 147

2 667 295

Akkumulerade överavskrivningar

30 003

30 003

Summa obeskattade reserver

1 139 150

2 697 298

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

902 350

0

Leverantörsskulder

3 029 025

5 680 785

Skatteskulder

0

1 083 411

Övriga skulder

1 742 784

812 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 731

275 232

Summa kortfristiga skulder

5 932 890

7 852 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 455 026

16 632 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Årets nettoomsättning

	2023	2022
Under räkenskapsåret har intäktskorrigeringar gjorts för 2021 som belastar årets resultat och nettoomsättning. Justeringarna avser felaktigt upptagen omsättning vid 2021 års bokslut.	-1 184 140	0
	-1 184 140	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 300	206 300
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 300	176 300
Ingående avskrivningar	-40 517	-15 757
Försäljningar/utrangeringar	0	10 500
Årets avskrivningar	-35 260	-35 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 777	-40 517
Utgående redovisat värde	100 523	135 783

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 378 086	1 378 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378 086	1 378 086
Ingående avskrivningar	-270 235	-132 427
Årets avskrivningar	-137 808	-137 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 043	-270 235
Utgående redovisat värde	970 043	1 107 851

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Hysesgaranti	600 000	600 000
	600 000	600 000

Stockholm 2024-07-08

Franz Marcus Huber
Franz Marcus Huber
Ordförande

Amelia Stjernberg Widell
Amelia Stjernberg Widell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-08

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
